⑮m…
。
HL306
ディープソケットセット (6角、12角・ホルダー付)
DEEP SOCKET SET with SOCKET HOLDER
製晶番号 HL306
セット内容園
メーカー希望小売価格 ￥9，230
製品名 製晶番号/仕篠
08L、10L、12L
13L、14L、17L
E -ソケットホルダー付 (6個タイプ)SH306
・化粧箱寸法・ w195x d93 x h30mm
・質量 O.4kg ・梱包入数(通常仕篠): 1
滋ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP123をご覧ください。
。
、¥
I ~J112y 卜 (凶)
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (巨) 小売価格
S 0， 02 L， L d (通常)(庖飾)
3D・10L 10 14.7 17 8 54 8 10 6 65 ￥1，360
3D-12L 12 18.0 17 9 54 10 10 6 65 ￥1，360
3D-13L 13 19.0 17 9 54 10 10 6 70 ￥1，395
3D・14L 14 20.0 18 10 54 12 10 6 80 ￥1，395
3D-15し 15 21.0 19 10 54 11 10 6 100 ￥1，395
3D-16L 16 22.0 20 11 54 14 10 6 110 ￥1，420
3D・17L 17 24.0 20 11 54 15 10 6 120 ￥1，420
3D-18L 18 25.0 21 13 54 15 10 6 145 ￥1，620
3D・19L 19 26.0 21 13 54 17 10 6 110 ￥1，620
3D・21し 21 29.0 23 15 64 18 10 6 175 ￥1，620
3D-22L 22 30.0 24 15 64 18 10 6 195 ￥1，755
3D・24L 24 32.0 26 17 64 20 10 6 200 ￥1，895 2圃E※精m…そ刊叫の叫他特閑鵬問恥…5獄船川状桁M 仕峨伽土嫌
お見積りの際にはP216-P217の「特j注主品見積シ一卜Jをご活用ください。
。
パ